
 

R.U.T.: 15.341.196-4

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 85

S.I.I. - LA FLORIDA

JUAN EDUARDO TRONCOSO MEDINA

DISTRIBUIDORA DE LIBROS

SANTA DELIA 7692

LA FLORIDA - SANTIAGO

FONOS: 

EMAIL: 

WEB: 

RUT: 86630800-4

Señor(es):COMERCIAL E INDUSTRIAL SUPER LTDA. ATENCIÓN A: 

GIRO: FABRICA DE BALDOSAS DIRECCIÓN: AV. SANTA ROSA 5577

COMUNA: SAN MIGUEL | CIUDAD: SANTIAGO

OBSERVACIONES: FABRICA DE BALDOSAS

 

 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

10001 LIBRO EL PRINCIPITO 10 UN $ 3.450 $ 0 $ 34.500

 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

SET 85 2015-12-17  SET SIMULACION

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº0 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

 CEDIBLE
NOMBRE: _________________________________________ 

RECINTO: _______________ FECHA: _____/______/______ 

RUT: ____________________ FIRMA: __________________ 

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo
a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

 DESCTO. AFECTO
DESCTO. EXENTO

MONTO AFECTO
MONTO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

MONTO TOTAL

$0
$0

$34.500
$0
$6.555
$0

$41.055

SON: CUARENTA Y UN MIL CINCUENTA Y CINCO PESOS

FACTRONICA CHILE   |   WWW.FACTRONICA.CL
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